
Lolojumdzīvnieku barība, kas stāsta tā kā tas ir



2

Pagājuši vairāk kā 50 gadi, kopš 
Ba ldassa r re Monge rea l i zē ja 
nepieciešamību apmierināt suņu 
un kaķu vajadzības pēc pilnvēr-
tīgas un sabalansētas diētas. 
Šodien, tāpat kā toreiz, Monge 
ģ imenes pārstāv j i i r personīg i 
i esa is t ī t i kompān i jas darbā , 
rūpē jo t i es pa r savu p roduk tu 
iespējami labāku kval i tātes un 
drošuma standartiem, ko nepie-
ciešams pastāvīgi uzturēt, rūpē-
j o t i es pa r mūsu če t rkā ja ino 
draugu drošību un labklājību. 
Apmierināt sava suņa vajadzību 
pēc a tb i l s tošas bar ības , l a i 
vienmēr varētu redzēt viņu labā 
formā, nav tikai prioritāte – tas 
ir daudz vairāk! 
Ja mēs vēlamies saņemt maigus 
glāstus, doties kopīgās pastai-
gās, redzēt mūsu mīluli augam, 
sva r īgāka is , ko mēs v iņam 
varam atdot, ir mīlestība.

"Paļaujieties uz mums un 
 paļaujieties uz mīlestību, 
kāda mums  ir pret viņiem!"



MODERNĀKAIS 
UZŅĒMUMS
RAŽOTS ITĀLIJĀ

MONGE IR SVARĪGĀKAIS ITĀLIJAS 
DZĪVNIEKU BARĪBAS RAŽOTĀJS KAĶIEM 
UN SUŅIEM.

Galvenā mītne Monasterolo di Savigliano pilsētā Kuneo 
provincē, kurā atrodas visas nodaļas: ražošana, pētnie-
cība un attīstība, loģistika, mārketings un pārdošana. 
Monge ģimenes stratēģiskais redzējums un visu tās 
darbinieku uzticēšanās garantē visu produktu visaugstāko 
kvalitāti.

Inovatīvākā sausās barības ražotne Eiropā, vismode-
rnākās ražošanas un iepakošanas līnijas un 
automātiskā noliktava nodrošina labākās tehnoloģijas 
ražošanas procesā.

Uzņēmums velta laiku un resursus, lai atrastu 
inovatīvus, dabiskus un no nežēlības brīvus risinājumus 
savu produktu izstrādei, kas izveidoti, lai atbalstītu 
mūsu suņu un kaķu labklājību.

Iekšējais pētniecības un attīstības departaments 
izstrādā recepšu formulas, lai iegūtu veselīgu, 
līdzsvarotu un pilnvērtīgu barību kaķiem un suņiem. 
Monge atlasa labākās sastāvdaļas, lai izstrādātu 
produktus, kas nodrošina ar visām nepieciešamajām 
barības vielām. Rezultāts ir ideāla diēta mūsu 
četrkājainajiem draugiem ikdienas labsajūtai.

MŪSU SAISTĪBAS UZ VIDES ILGTSPĒJĪBU
Mēs veicinām politiku, kuras mērķis ir attīstīt ilgtspējīgu ekonomiku. Mēs ražojam paši 
savas tukšās barības iepakojuma bundžas, kuras, tāpat kā kārbiņas, var pārstrādāt 
bezgalīgi. 80% no mūsu patērētās enerģijas ir mūsu pašu radīta, pateicoties saules 
paneļiem, kas uzstādīti uz rūpnīcas jumtiem, koģeneratoram un turbīnai. Mūsu 
ražotnes apkure tiek radīta pašu spēkiem, atkārtoti izmantojot silto ūdeni, ko izmanto 
ražošanas fāzēs. Vairāk nekā 90% no mūsu rūpnīcas ražošanas procesa atkritumiem 
var pārstrādāt. Monge loģistikas flote izplata mūsu produktus īsos un vidējos 
attālumos, un šo floti veido ekoloģiski progresīvi transportlīdzekļi, tostarp tie, kas tiek 
darbināti ar sašķidrinātu dabasgāzi. Mūsu mīlestība pret dzīvniekiem iet roku rokā ar 
vides aizsardzību.

Monge & C. S.p.A.’s certifications:

INOVATĪVAS TEHNOLOĢIJAS
UN LIELIE SKAITĻI
> 170 000 TONNU SAUSĀS BARĪBAS

> 180 000 TONNU MITRĀS BARĪBAS

> 14 IEPAKOJUMA LĪNIJAS

>  3 EKSTRŪDERI

> 27.200m  AUTOMĀTISKĀ NOLIKTAVA

> VENGER + BUHLER TEHNOLOĢIJA

> 80% PAŠRAŽOTĀS ELEKTROENERĢIJAS  

MONGE
DOMĀ 
ZAĻI

3



4

Diapazons ir sadalīts:

DAILY 
LINE

MONOPROTEIN 
LINE

Monge Natural Superpremium ir 50 gadu ilgas pieredzes rezultāts, barojot mūsu mazos pūkainos 
draugus. Tā piedāvā ne tikai garšīgas barojošas receptes, bet arī pilnvērtīgu sabalansētu barību 
katra vecuma un lieluma suņu labsajūtai. Ikviens produktu veids izstrādāts, ņemot vērā dzīvnieka 
ideālo ķermeņa svaru, vecumu, aktivitāti un dzīvesveidu. Katra recepte ir ‘ražots Itālijā’ pētījumu 
rezultāts un pastāvīga viedokļu apmaiņa ar selekcionāriem, patērētājiem un uztura speciālistiem, 
lai radītu garšīgāku un līdzsvarotāku produktu.Olbaltumvielu avoti kopā ar taukiem, vitamīniem un 
minerālvielām ir rūpīgi atlasīti pēc to uzturvērtības, izveidojot katrai receptei pamata barības 
vielas. Monge Superpremium spēks ir tā dzīvnieku olbaltumvielu avots kā pirmā sastāvdaļa, kopā 
ar ogļhidrātu avotiem, un tas viss ir padarīts labi sagremojams, pateicoties ekstrūzijas procesam. 
Recepšu sastāvā ir svaiga gaļa.
Līnija kaķiem piedāvā produktus īpašam vecumam, izmēram un uztura vajadzībām

SPECIALITY
LINE

Lolojumdzīvnieku barība, kas stāsta tā kā tas ir



NO UZTURVĒRTĪBAS ĪPAŠĪBĀM:

Ksilooligosaharīdi (XOS) ir jaunās paaudzes prebiotikas, t.i., 

nesagremojami ogļhidrāti, kas spēj sasniegt resno zarnu, kur tie 

stimulē labvēlīgās zarnu mikrofloras augšanu un aktivitāti. XOS 

var pretoties kuņģa skābei un fermentiem kuņģa-zarnu traktā. Tie 

neabsorbējas, bet tos fermentē zarnu mikroorganismi un izraisa 

selektīvu zarnu floras augšanu, kas atbalsta imūnsistēmu. 

YUCCA SCHIDIGERA
INTESTINĀLĀS SMARŽAS KONTROLEI

MEŽROZĪTES
ANTIOKSIDANTU ĪPAŠĪBAS PALĪDZ NEITRALIZĒT 
STRESA RADĪTOS BRĪVOS RADIKĀĻUS 

AR DABISKIEM ANTIOKSIDANTIEM
TOKOFEROLU EKSTRAKTI NO AUGU EĻĻĀM

DZĪVNIEKU IZCELSMES OLBALTUMVIELU 
AVOTS, SASTĀVDAĻA NR.1
IZVĒLĒTI AUGSTI SAGREMOJAMI OLBALTUMVIELU AVOTI 
TO UZTURVĒRTĪBAS DĒĻ

LAŠU EĻĻA
SPODRAM UN SPĪDOŠAM APMATOJUMAM

5



Kitten 1 – 12 mēneši

Galvenā sastāvdaļa

POLLO
CĀLIS

Optimāla kalcija 
un fosfora attiecība
Ideāls ķermeņa 
svars

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 400 g – 1,5 kg – 10 kg  

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM KITTEN BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA AUGOŠIEM KAĶĒNIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (26% dehidrēta gaļa, 10% svaiga), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, 
hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltēts biešu mīkstums, kukurūzas glutēns, kaltētas olas (2%), zivis (kaltēts lasis), 
zivju eļļa 2% (laša tauki, attīrīti līdz 99,5%), minerālvielas, alus raugs, zirņu šķiedras, rauga produkti (mann-oligosaharīdi MOS 
1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%), Yucca schidigera (0,1%). ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: Kopproteīns: 34%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 20%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1,1%, kalcija / fosfora 
attiecība: 1,3, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,8%, metabolizējamā enerģija (Atwater aprēķins): 4220 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS: A vitamīns (retinilacetāts) 26 000 SV / kg, D3 vitamīns 1 830 SV / kg, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferilacetāts) 130 mg / kg, selēns (nātrija selenīts 0,2 mg / kg) 0,09 mg / kg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 32 mg / 
kg) 10,4 mg / kg, cinks (cinka oksīds 150 mg / kg): 120,4 mg / kg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 13 mg / kg) 3,3 mg / kg, 
dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 110 mg / kg) 39,2 mg / kg, jods (bezūdens kalcija jodāts 1,8 mg / kg) 1,17 mg / kg; L-
karnitīns 700 mg / kg; tehniski tīrs DL-metionīns: 2500 mg / kg, taurīns - 2400 mg / kg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: 
Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Kaķēna vecums (mēneši)
Dienas devas (grami/dienā)

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Kaķēna svars (kg)

6



Adult > 12 mēneši

Galvenā sastāvdaļa

POLLO
CĀLIS

C vitamīns
Lai atbalstītu 
imūnsistēmu

L-karnitīns
Palīdz uzturēt 
muskuļu masu

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 400 g – 1,5 kg – 10 kg  

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ADULT BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (26% dehidrēta gaļa, 10% svaiga), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), hidrolizētas 
dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltēts biešu mīkstums, kukurūzas glutēns, kaltētas olas (2%), zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa 2% 
(laša eļļa, attīrīta līdz 99,5%), minerālvielas, alus raugs, zirņu šķiedras, rauga produkti (mann-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-
oligosaharīdi (XOS 0,3%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%), Yucca schidigera (0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
Kopproteīns: 33%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 14%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1%, n-3 taukskābes: 0,4%, n-6 
taukskābes: 3,2%, metabolizējama enerģija (Atwater aprēķins): 3950 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS: A vitamīns 
(retinilacetāts) 20 000 SV / kg, D3 vitamīns 1400 SV / kg, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 100 mg / kg, C vitamīns 
(askorbīnskābe): 200 mg / kg, selēns (nātrija selenīts 0,2 mg / kg) 0,09 mg / kg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 32 mg / 
kg) 10,4 mg / kg, cinks (cinka oksīds 150 mg / kg): 120,4 mg / kg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 13 mg / kg) 3,3 mg / kg, 
dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 110 mg / kg) 39,2 mg / kg, jods (bezūdens kalcija jodāts 1,8 mg / kg) 1,17 mg / kg; L-
karnitīns 700 mg / kg; tehniski tīrs DL-metionīns: 2500 mg / kg, taurīns 2400 mg / kg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: 
Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

7

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)



Indoor 

Galvenā sastāvdaļa

L-karnitīns
Lai saglabātu 
slaidumu 

Sabalansēts 
sastāvs

Mazāk aktīviem 
kaķiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 400 g – 1,5 kg   

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM INDOOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 26%, svaiga gaļa 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts biešu 
mīkstums, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša tauki 
1%), alus raugs, zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), 
yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 29%, kopšķiedra: 
3%, koptauki: 12%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,4%, fosfors: 0,9%, n-3 taukskābes: 0,6%, n-6 taukskābes: 3%, metabolizētā 
enerģija: 3840 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E 
vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 
92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs(II) sulfāta 
monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns 1000 mg, DL-Metionīns (tehniski tīrs) 
1000 mg, taurīns 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

8

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

POLLO
CĀLIS



9

Senior > 7 gadi

Galvenā sastāvdaļa

POLLO
CĀLIS

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

Optimāls 
granulu izmērs

Viegli sakošļāt

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 400 g - 1,5 kg    

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM SENIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA KAĶIEM SENIORIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 22%, svaiga gaļa 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, kaltēts 
biešu mīkstums, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa 
(laša tauki 1%), alus raugs, zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi 
(XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%), augu pārstrādes produkti (ananāsi 0,1%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 28%, kopšķiedra: 4%, koptauki: 14%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,9%, n-3 
taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4%. Metabolizētā enerģija: 3890 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, vitamīns D3 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 50 mg) 13 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 mg) 1,7 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns - 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)



Hairball 

Galvenā sastāvdaļa

POLLO
CĀLIS

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

Zirņu šķiedras
Matu kamolu 
fizioloģiska 
izvadīšana

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 400 g - 1,5 kg    

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM HAIRBALL BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM 
PALĪDZ DABISKI IZVADĪT MATU KAMOLUS
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 26%, svaiga gaļa 10%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), rīsi, kaltēts 
biešu mīkstums, kukurūzas glutēns,  hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa 
(laša tauki 1%), alus raugs, zirņu šķiedras (1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-
oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
Kopproteīns: 31%, kopšķiedra: 3,5%, koptauki: 16%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,4%, fosfors: 1%, n-3 taukskābes: 0,6%, n-6 
taukskābes: 4,5%. Metabolizētā enerģija: 4000 kcal / kilograms. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 
30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfatokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns 1000 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

10



Urinary 

Galvenā dzīvnieku 
izcelsmes sastāvdaļa

POLLO
CĀLIS

Urīna pH 
kontrole
Spodrs 
apmatojums

Vidējs Mg 
līmenis

Samazina struvītu 
urīnakmeņu 
recidīvu

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 400 g - 1,5 kg    

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM SENIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA KAĶIEM SENIORIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 22%, svaiga gaļa 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, kaltēts 
biešu mīkstums, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa 
(laša tauki 1%), alus raugs, zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi 
(XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%), augu pārstrādes produkti (ananāsi 0,1%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 28%, kopšķiedra: 4%, koptauki: 14%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,9%, n-3 
taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4%. Metabolizētā enerģija: 3890 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, vitamīns D3 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 50 mg) 13 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 mg) 1,7 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns - 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

11



12

Iepakojuma izmērs: 400 g - 1,5 kg  - 10 kg    

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM STERILISED BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA STERILIZĒTIEM PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (26% dehidrēta gaļa, 10% svaiga), kvieši, kukurūzas glutēns, kukurūza, hidrolizētas dzīvnieku 
olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), zirņu šķiedras (3%), kaltēta ola, zivis (kaltēts lasis), zivju 
eļļa 2% (laša tauki, attīrīti līdz 99,5%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 
0,3%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%), Yucca schidigera (0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 35%, 
kopšķiedra: 5%, koptauki: 10%, koppelni: 6,0%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 1%, magnijs: 0,08%, nātrijs: 0,2%, n-3 taukskābes: 0,4%, 
n-6 taukskābes: 3,6%, metabolizējamā enerģija (Atwater aprēķins): 3 590 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS: A vitamīns 
(retinilacetāts) 26 000 SV / kg, D3 vitamīns 1 830 SV / kg, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 130 mg / kg, selēns (nātrija 
selenīts 0,2 mg / kg) 0,09 mg / kg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 32 mg / kg) 10,4 mg / kg, cinks (cinka oksīds 150 mg 
/ kg): 120,4 mg / kg, varš (varš (II) sulfāta pentahidrāts 13 mg / kg) 3,3 mg / kg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 110 mg / 
kg) 39,2 mg / kg, jods (bezūdens kalcija jodāts) 1,8 mg / kg) 1,17 mg / kg; L-karnitīns 700 mg / kg; tehniski tīrs DL-metionīns: 
2500 mg / kg, taurīns - 2400 mg / kg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

Sterilised

Galvenā sastāvdaļa

POLLO
CĀLIS

Daudz šķiedru*
Lai ierobežotu 
enerģijas 
blīvumu

Mazs tauku 
saturs*
Ķermeņa svara 
uzturēšana

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

*Salīdzinot ar standarta produktu (Monge Natural Superpremium Adult Cat Rich in Chicken).



Galvenā sastāvdaļa

POLLO
TRUSIS

MONOPROTEIN Line

Adult > 12 mēneši

E vitamīns
Lai atbalstītu 
imūnsistēmu

Uzlabota garša
Nervoziem 
kaķiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* ADULT AR TRUSI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Trusis (kaltēta 26%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūzas glutēns, kartupeļi, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), 
dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti 
(mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 
0,1%). ANALĪTISKAIS  SASTĀVS: Kopproteīns: 33,5%, kopšķiedra: 2,8%, koptauki: 15%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1%, 
n-3 taukskābes: 0,4%, n-6 taukskābes: 3,1%. Metabolizētā enerģija: 3940 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A 
vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa tokoferilacetāts) 100 mg, selēns (nātrija selenīts 
0,47 mg) 0,2 mg, mangāna (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinka (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, vara (vara (II) 
sulfāta pentahidrāts 50 mg) 12,9 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 
mg) 1,7 mg, L-karnitīns 750 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, Taurīns 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

13



MONOPROTEIN Line

Kitten 1 – 12 mēneši

Galvenā sastāvdaļa

Optimāla kalcija 
un fosfora attiecība
Līdzsvarota 
augšana

Mežrozītes
Antioksidatīvs 
efekts

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

FORELE
TROTA

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* KITTEN AR FORELI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA AUGOŠIEM KAĶĒNIEM
SASTĀVS: Kaltētas foreles (30%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz  99,5%), kukurūza, kukurūzas glutēns, kartupeļu 
olbaltumvielas, kartupeļi, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), minerālvielas, zivju eļļa (laša 
tauki), alus raugs, zirņu šķiedras, ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 
0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 33%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 20%, koppelni: 8%, kalcijs: 1%, fosfors: 0,8%, 
n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,2%. Metabolizētā enerģija: 4220 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A 
vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija 
selenīts) 0,18 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 60 mg) 19,9 mg, cinks (cinka oksīds 180 mg) 144 mg, varš (vara (II) 
sulfāta pentahidrāts 24 mg) 6 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 200 mg) 65,8 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 
1,6 mg, L-karnitīns: 1000 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, Taurīns 1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Kaķēna vecums (mēneši)
Dienas devas (grami/dienā)

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Kaķēna svars (kg)

14



15

MONOPROTEIN Line

Sterilised 

Galvenā sastāvdaļa

FORELE
TROTA

Mežrozītes

Antioksidantu 
efekts

Mazs tauku 
saturs**
Ķermeņa 
svara 
uzturēšana

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

**Salīdzinot ar standarta produktu (Monge Natural Superpremium Adult Cat Rich in Chicken).

Iepakojuma izmērs: 400 g – 1,5 kg – 10 kg  

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* STERILISED FORELE
PILNVĒRTĪGA BARĪBA STERILIZĒTIEM PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Kaltēta forele (26%), kvieši, kukurūzas glutēns, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), hidrolizētas dzīvnieku 
olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa 2% (laša tauki, attīrīti līdz 99,5%), zirņu šķiedras, ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), minerālvielas, 
yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 37%, kopšķiedra: 
3%, koptauki: 12%, koppelni: 5,5%, kalcijs: 0,6%, fosfors: 0,5%, magnijs: 0,07%, nātrijs: 0,1%, n-3 taukskābes: 0,3%, n-6 
taukskābes: 3,0%. Metabolizējamā enerģija (Atwater aprēķins): 3,980 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30,700  SV / kg, D3 vitamīns 1,620 SV / kg, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg / kg, selēns (nātrija 
selenīts 0,4 mg / kg) 0,2 mg / kg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 103 mg / kg) 33 mg / kg, cinks (cinka oksīds 196 mg / 
kg): 157mg / kg, varš (varš (II) sulfāta pentahidrāts 53 mg / kg) 13 mg / kg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 342 mg / kg) 
112 mg / kg, jods (bezūdens kalcija jodāts) 2,7 mg / kg) 1,8 mg / kg; L-karnitīns 500 mg / kg; tehniski tīrs DL-metionīns: 1,000 mg 
/ kg, taurīns – 1,200 mg / kg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)



Kaķēna vecums (mēneši)
Dienas devas (grami/dienā)

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Kaķēna svars (kg)

MONOPROTEIN Line

Iepakojuma izmērs: 400 g – 1.5 kg 

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Taurīns
Pareiza sirds 
attīstība

PĪLE

Galvenā sastāvdaļa

Ar mikroaļģēm
DHA avots
Nervu un redzes 

sistēma

Kaķēni 1 – 12 mēneši

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* KITTEN PĪLE
PILNVĒRTĪGA BARĪBA AUGOŠIEM KAĶĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Pīle (kaltēta 32% un svaiga 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (pīļu tauki  attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, kukurūzas 
lipeklis, kartupeļu olbaltumvielas, kartupeļi, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltēts biešu mīkstums, zivju eļļa (lašu 
tauki), aļģu eļļa (Schizochytrium sp. 1%), alus raugs, zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 
1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca Schidigera (0,1%), garšaugu pārstrādes produkti (mežrozīšu 0,1%). ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: kopproteīns: 34%, kopšķiedra: 3%, koptauki: 19%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,9%, fosfors: 1,3%, n-3 taukskābes: 0,6%, 
DHA: 0,08%, n-6 taukskābes: 5%. Metabolizētā enerģija: 4215 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (allrac-alfa-tocopheryl-acetate) 172 mg, selēns (nātrija selenīts 0,44 
mg) 0,2 mg,  mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, 
L-karnitīns 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām.

*Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

16



17

MONOPROTEIN Line

Kaķēna vecums (mēneši)
Dienas devas (grami/dienā)

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Kaķēna svars (kg)

Galvenā sastāvdaļa

Kaķēni 1 – 12 mēneši

MANZO
LIELLOPS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Taurīns
Pareiza sirds 
attīstība

Ar mikroaļģēm
DHA avots
Nervu un redzes 
sistēma

Iepakojuma izmērs: 400 g – 1.5 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* KITTEN LIELLOPS
PILNVĒRTĪGA BARĪBA AUGOŠIEM KAĶĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Liellopu gaļa (kaltēta 30% un svaiga 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, 
kukurūzas lipeklis, kartupeļu olbaltumvielas, kartupeļi, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltēts biešu mīkstums, 
zivju eļļa (lašu tauki), aļģu eļļa (Schizochytrium sp. 1%), alus raugs, zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannano-
oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca Schidigera (0,1%), garšaugu pārstrādes produkti (mežrozīšu 0,1%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 34%, kopšķiedra: 3%, koptauki: 19%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,9%, fosfors: 1,3%, n-3 
taukskābes: 0,6%, DHA: 0,08%, n-6 taukskābes: 5%. Metabolizētā enerģija: 4215 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A 
vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (allrac-alfa-tocopheryl-acetate) 172 mg, selēns (nātrija 
selenīts 0,47 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara 
(II) sulfāta pentahidrāts 50 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta  monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 
mg) 1,7 mg, L-karnitīns 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 2000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

*Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.



Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg – 10 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* STERILISED AR PĪLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA STERILIZĒTIEM PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Pīle (26% dehidrēta gaļa, 10% svaiga gaļa), kukurūzas glutēns, kvieši, kukurūza, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas 
(aknas 4%), dzīvnieku tauki (pīļu tauki, attīrīti līdz 99,5%), zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mann-oligosaharīdi 
MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%), Yucca schidigera (0,1%). ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: kopproteīns: 35%, kopšķiedra: 3,5%, koptauki: 12%, koppelni: 7,0%, kalcijs: 1,7%, fosfors: 0,9%, magnijs: 0,08%, 
nātrijs: 0,2%, n-3 taukskābes: 0,4%, n-6 taukskābes: 3,5%. Metabolizējamā enerģija (Atwater aprēķins): 3760 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS: A vitamīns (retinilacetāts) 37 000 SV / kg, D3 vitamīns 1900 SV / kg, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferilacetāts) 86 mg / kg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg / kg) 0,2 mg / kg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg / 
kg) 30 mg / kg, cinks (cinka oksīds 174 mg / kg): 140 mg / kg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg / kg) 12 mg / kg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg / kg) 100 mg / kg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg / kg) 1,6 mg / kg; L-karnitīns 1 000 
mg / kg; tehniski tīrs DL metionīns: 1000 mg / kg, taurīns 1200 mg / kg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

**Salīdzinot ar (Monge Natural Superpremium Adult cat Rich in chicken).

MONOPROTEIN Line

Uzlabota 
garša
Nervoziem 
kaķiem

Mazs tauku 
saturs**
Ķermeņa svara 
uzturēšana

PĪLE

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 

labsajūta

Sterilised

18



Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

19

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* STERILISED AR LIELLOPU
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Liellopu gaļa (kaltēta 26% un svaiga gaļa 10%), kvieši, kukurūzas glutēns, kukurūza, kartupeļu olbaltumvielas, 
dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa (laša tauki), zirņu 
šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera 
(0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 38%, kopšķiedra: 3%, koptauki: 
11,5%, koppelni: 8%, kalcijs: 2%, fosfors: 1,3%, magnijs: 0,09%, nātrijs: 0,3%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 3%. 
Metabolizētā enerģija: 3858 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 
610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta 
monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs 
(II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns 1000 mg, DL-Metionīns 
(tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 1200 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

MONOPROTEIN Line

Sterilised

Galvenā sastāvdaļa

MANZO
LIELLOPS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Mazs tauku 
saturs**
Ķermeņa 
svara 
uzturēšana

L-karnitīns
Palīdz uzturēt 
muskuļu masu

**Salīdzinot ar (Monge Natural Superpremium Adult cat Rich in chicken).



MONOPROTEIN Line

Adult > 12 mēneši

Galvenā sastāvdaļa

LASIS
SALMONE

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

Mežrozītes
Antioksidatīvs 
efekts

Iepakojuma izmērs: 400 g - 1,5 kg – 10 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* ADULT CAT AR LASI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM 
SASTĀVS: Zivis (kaltēts lasis 26%, svaigs lasis 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), hidrolizētas 
dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), alus raugs, zivju eļļa (laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 
1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0.3%), yucca schidigera (0.1%), garšaugu pārstrādes produkti (mežrozītes 0.1%). ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: Kopproteīns: 33%, kopšķiedra: 1,4%, koptauki: 15%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,1%, n-3 taukskābes: 0,6%, 
n-6 taukskābes: 3,85%. Metabolizētā enerģija: 4,230 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 
700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,38 mg) 0,17 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 81 mg) 26 mg, cinks (cinka oksīds 152 mg) 122 mg, vara (vara (II) sulfāta pentahidrāts 41 mg) 
10,5 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 266 mg) 87 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,15 mg) 1,4 mg, DL-metionīns 
(tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 1200 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

20



MONOPROTEIN Line

Sterilised

Galvenā sastāvdaļa

MENCA

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Mazs tauku 
saturs**
Ķermeņa 
svara 
uzturēšana

Palielināts 
olbaltumvielu 
saturs**
Lai saglabātu 
slaidumu

**Salīdzinot ar (Monge Natural Superpremium Adult cat Rich in chicken).

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MONOPROTEIN* STERILISED CAT AR MENCU
PILNVĒRTĪGA BARĪBA STERILIZĒTIEM PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Kaltētas mencas (28%), kvieši, kukurūzas glutēns, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), 
hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa (laša tauki), zirņu šķiedras, minerālvielas, rauga produkti (mannan-
oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), augu pārstrādes produkti (mežrozīšu 0,1%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 38%, kopšķiedra: 3%, koptauki: 11,5%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,4%, fosfors: 1%, 
magnijs: 0,07%, nātrijs: 0,3%, n-3 taukskābes: 0,4%, n-6 taukskābes: 3%. Metabolizētā enerģija: 3878 kcal / kg. PIEDEVAS: 
BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 
mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 103 mg) 33 mg, cinks (cinka oksīds 196 mg) 
157 mg, vara (vara (II) sulfāta pentahidrāts 53 mg) 13 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 342 mg) 112 mg, jods (bezūdens 
kalcija jodāts 2,7 mg) 1,8 mg, L-karnitīns 1000 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 1200 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)

21



22

MONOPROTEIN Line

Adult > 12 mēneši

Galvenā sastāvdaļa

TĪTARS

Zems enerģijas
saturs*
Ideāla 
ķermeņa svara
uzturēšanai

L-karnitīns
Palīdz uzturēt 
muskuļu masu

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

*Salīdzinot ar standarta produktu (Monge Natural Superpremium Monoprotein Adult Cat Salmon).

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ADULT CAT LIGHT AR TĪTARU
PILNVĒRTĪGA BARĪBA PIEAUGUŠIEM KAĶIEM
SASTĀVS: Kaltēts tītars (26%), rīsi, kvieši, kukurūzas glutēns, kukurūza, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kaltēts 
biešu mīkstums, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša tauki), alus raugs, zirņu šķiedras, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 
99,5%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,1%), 
augu pārstrādes produkti (mežrozītes 0,1%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 37%, kopšķiedra: 3,5%, koptauki: 10%, 
koppelni: 7%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 1%, magnijs: 0,09%, nātrijs: 0,4%, n-3 taukskābes: 0,45%, n-6 taukskābes: 3,2%, 
metabolizētā enerģija (modi�cēts Atwater): 3 440 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 
700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts) 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 50 mg) 12 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāts monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 mg) 1,7 mg, 1000 mg L-karnitīns, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg, taurīns 2100 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)





Monge Natural Superpremium Monoprotein* pārslas ir ekskluzīva produktu līnija, kas ir Monge 
produktu diapazona virsotnē. To sastāva augsto kvalitāti garantē sastāvdaļas, minerālvielas un vitamīni, 
kas rūpīgi izvēlēti pēc to uzturvērtības, lai piedāvātu pilnvērtīgu sabalansētu diētu. Šīs gardās pārslas 
nesatur graudus un tām ir viens dzīvnieku olbaltumvielu avots. Receptes, kas atbilst ne tikai 
izsmalcinātai gaumei pat visizvēlīgākajiem, bet arī receptes, kas uztur jūsu kaķi formā tā, ka tas 
spridzina ar savu enerģiju.

Tikai 
C¡LIS

Tikai 
BIFELIS

Tikai 
LIELLOPS

C¡LIS 
ar zirµiem

* Viens dzīvnieku olbaltumvielu avots, tajā var būt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Tikai 
TRUSIS

Tikai 
T¬TARS

Tikai 
C¼KGA²A

T¬TARS 
ar burk¢niem

24



Monge Natural Superpremium Monoprotein* paté ir ekskluzīva produktu līnija, kas ir 
Monge produktu diapazona virsotnē. To sastāva augsto kvalitāti garantē sastāvdaļas, 
minerālvielas un vitamīni, kas rūpīgi izvēlēti pēc to uzturvērtības, lai piedāvātu pilnvērtīgu 
sabalansētu diētu. Šajos gardajos paté nav graudu, tiem ir viens dzīvnieku olbaltumvielu 
avots un viens ogļhidrātu avots, kartupeļi. Receptes, kas atbilst ne tikai izsmalcinātai gaumei 
pat visizvēlīgākajiem, bet arī receptes, kas uztur jūsu kaķi formā tā, ka tas spridzina ar savu 
enerģiju.

FORELE T¬TARSP¬LE

C¡LIS LIELLOPS

25



Monge Grill cepeškrāsnī pagatavoti gabaliņi želejā piedāvā jūsu kaķim garšīgu ikdienas 
diētu. Monge Grill receptes satur augstas kvalitātes olbaltumvielu avotus, kas īpaši izvēlēti 
pēc uztura vērtības. Tie ir lieliski produkti, kas paredzēti barības vajadzībām dažādos 
dzīvnieku dzīves cikla posmos vai fizioloģiskajā stāvoklī. Sabalansēta Itālijā ražota barība 
bez pievienotām krāsvielām vai konservantiem.

Bag¢ta 
ar LASI

Bag¢ta 
ar J¥RU

Bag¢ta 
ar TRUSI

Bag¢ta 
ar GAIL¬TI

Bag¢ta 
ar FORELI

Bag¢ta 
ar TE²A GA²U

Bag¢ta 
ar SKUMBRIJU

26



Monge Fruits sastāv no 12 delikatesēm, kas ideāli piemērotas izvēlīgo kaķu izsmalcinātajai 
gaumei: Atlantijas un Klusā okeāna tunzivis gabaliņi, vistas gaļa ar eksotiskiem augļiem un 
alveja, lai garantētu līdzsvarotu barības vielu daudzumu. Receptēs ietilpst F.O.S. (frukto-
oligosaharīdi) zarnu trakta labklājībai. Papildinoša barība bez pievienotām krāsvielām un 
konservantiem. Produktu klāsts piedāvā divas receptes kaķēniem un desmit receptes 
pieaugušiem kaķiem.

C¢lis 
ar alveju

C¢lis 
ar aug³iem

C¢lis 
ar anan¢su

C¢lis 
ar ¢bolu

C¢lis 
ar papaiju

C¢lis 
ar kivi

Tuncis 
ar alveju Tuncis 

ar aug³iem

Tuncis 
ar ¢bolu

Tuncis 
ar anan¢su

Tuncis  
ar kivi

Tuncis 
ar papaiju

27



28

Monge Jelly, 8 mutē kūstoši gardumi jūsu kaķim, gatavi pasniegšanai smalkā, garšīgā 
želejā. Gatavoti ar tunci, kas ir dabīgs Omega 3 avots, un pagatavots tvaikā garantētai 
garšai un sagremojamībai. Papildinoša barība bez pievienotām krāsvielām un konservantiem. 
Nav testēta, izmantojot nežēlīgas metodes, Dolphin Save un Sea Water Fish.

Dzeltenspuru 
tuncis ar anšoviem

Dzeltenspuru 
tuncis 

Dzeltenspuru 
tuncis ar garnel¦m

Dzeltenspuru 
tuncis ar surimi

KITTEN 
Tuncis ar alveju

Dzeltenspuru 
tuncis ar j½ras plaudi

Tuncis 
ar lasi

SENIOR 
Dzeltenspuru 
tuncis ar anšoviem



29

Monge Delicate, 6 gardas, viegli sagremojamas, ar zemu tauku saturu, tvaikā pagatavotas 
vistas gaļas receptes. Papildinoša barība bez pievienotām krāsvielām un konservantiem. Nav 
testēta, izmantojot nežēlīgas metodes, Dolphin Save un Sea Water Fish.

C¢lis 
ar š°iµ°i

C¢lis 
ar sparºe³iem

C¢lis

C¢lis 
ar kalm¢ru

C¢lis ar omleti 
un anšoviem

C¢lis ar kartupe³iem 
un burk¢niem



30

Monge Natural, 7 vienreizējas delikateses, tvaicētas un sagatavotas ar rūpīgi atlasītām 
izejvielām to uzturvērtības īpašību dēļ. Receptes ar dabīgiem olbaltumvielu avotiem un 
augstu uzturvērtību. Papildinoša barība bez pievienotām krāsvielām un konservantiem. Nav 
testēta, izmantojot nežēlīgas metodes, Dolphin Save un Sea Water Fish.

J½ras veltes jauktas 
ar c¢li

Dzeltenspuru tuncis 
ar lasi

Dzeltenspuru tuncis 
ar c¢li

Svtrain¢ tunzivs

Dzeltenspuru tuncis 
un c¢lis ar kukur½zu

Dzeltenspuru tuncis 
un c¢lis ar garnel¦m

Dzeltenspuru tuncis 
un c¢lis ar liellopu



31

Monge Natural paciņas, 8 garšas gardā želejā, lai pagatavotu mutē kūstošu vienas 
porcijas maltīti. Izsmalcinātas tunzivju pārslas - dabiski Omega 3 avoti - rūpīgi sagatavotas 
un tvaikotas pagatavošanai garšas un sagremojamības garantēšanai. Papildinoša barība bez 
pievienotām krāsvielām un konservantiem. Nav testēta, izmantojot nežēlīgas metodes, 
Dolphin Save un Sea Water Fish.

Tuncis 
ar garnel¦m

Tuncis 
ar anšoviem

Tuncis 
ar akn¢m

Klus¢ oke¢na 
Tuncis

Tuncis 
ar lasi

Tuncis 
ar pli

Tuncis un c¢lis 
ar garnel¦m

Tuncis 
ar liellopu



32

KITTEN
Tuncis 
ar spin¢tiem 
un mazajiem 
burk¢niem

KITTEN
Tuncis 
ar zirµiem 
un mazajiem 
burk¢niem

KITTEN
Tuncis 
ar kvinoju 
un mazajiem 
burk¢niem

STERILISED
Tuncis ar kefali 
un za³¢m 
pupiµ¢m

STERILISED
Tuncis ar kvinoju 
un za³¢m 
pupiµ¢m

STERILISED
Tuncis 
ar kvinoju 
un °irbi

STERILISED
Tuncis 
ar sogliolu 
un za³ajiem 
zirnšiem



Monge Supreme ir produktu līnija paciņās, kas veidota no izvēlētām sastāvdaļām to 
uzturvērtības īpašību dēļ. Izstrādāta bez graudaugiem, tvaicēta, labi sagremojama un 
patīkama izsmalcinātākajiem ēdājiem. 
Ekskluzīvas receptes, kas izstrādātas ar svītraino tunzivi, superproduktiem, piemēram, 
burkāniem, spinātiem, zirņiem, brokoļiem, kā arī kvinoju, jūraszālēm un izmeklētām zivīm, 
piemēram, jūras asari, kefali un mīdijām daudzveidīgai un sabalansētai  diētai. Papildinoša 
barība bez pievienotām krāsvielām un konservantiem un bez cietsirdības testa.

ADULT
Tuncis 
ar broko³iem 
un mazo 
kukur½zu

ADULT
Tuncis 
ar mdij¢m 
un olv¦m

ADULT 
Tuncis 
ar °irbi un 
mazo 
kukur½zu

ADULT
Tuncis 
ar kvinoju 
un j½rasz¢l¦m

ADULT
Tuncis 
ar j½ras asari 
un kartupe³iem

ADULT
Tuncis 
ar za³ajiem zirnšiem 
un mazo kukur½zu

33



KITTEN
Tuncis ar br½najiem 
rsiem un 
kokosriekstiem

KITTEN
Tuncis 
ar j½ras plaudi

ADULT
Tuncis ar br½najiem 
rsiem un 
kokosriekstiem

ADULT
Tuncis 
ar j½ras plaudi

STERILISED
Tuncis 
ar br½najiem 
rsiem un Ginko Biloba

STERILISED
Tuncis 
ar kalm¢riem



Monge Supreme ir produktu līnija kārbiņās, kas veidota no izvēlētām sastāvdaļām to 
uzturvērtības īpašību dēļ, labi sagremojama un garšīga pateicoties tvaicēšanas 
procesam, kas saglabā visas garšas. 
Ekskluzīvas receptes, kas izstrādātas ar svītraino tunzivi un superproduktiem, piemēram, 
kokosriekstiem, dzērvenēm, godži ogām, longanu, ginko biloba, Matcha zaļo tēju un 
izvēlētām zivīm, piemēram, jūras asariem, krabjiem, kalmāriem un jūras asariem 
daudzveidīgai un sabalansētai diētai.
Papildinoša barība bez pievienotām krāsvielām un konservantiem un bez cietsirdības testa.

STERILISED
Tuncis ar br½najiem 
rsiem un god¿i

STERILISED
Tuncis 
ar krabi

STERILISED
Tuncis 
ar br½najiem rsiem 
un longanu

STERILISED
Tuncis 
ar j½ras asari

STERILISED
Tuncis 
ar br½najiem rsiem 
un dz¦rven¦m

SENIOR
Tuncis 
ar br½najiem rsiem 
un Matcha za³o t¦ju



CIENĪT DABU UN SAMAZINĀT ATKRITUMUS IR 
MŪSU UZŅĒMUMA FILOZOFIJA; ŠĪ IEMESLA 
DĒĻ MĒS ESAM NOLĒMUŠI SAMAZINĀT ŠĪS 
BROŠŪRAS IZMĒRU. EKOLOĢISKS LĒMUMS, 

KAS PALĪDZ AIZSARGĀT PLANĒTU.

MONGE IZVĒLAS ATBALSTĪT VIDI 

ARĪ AR SAVU BROŠŪRU.

MŪSU ZAĻĀ IZVĒLE,
LAI ATBALSTĪTU VIDI

MONGE & C. S.p.A.
Via Savigliano, 31 • 12030 Monasterolo di Savigliano (CN) Italy 

La famiglia italiana del pet food

Oficiālais pārstāvis Latvijā:

VET PRO SIA
Krasta iela 86 - 506, Rīga, LV-1019

www.monge.lv, e-mail: vetpro@vetpro.lv
Tālr.: + 371 67387547 


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35
	Страница 36

